Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO IV - SEGUNDA - FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0693

Sumário

Secretaria Municipal de Administração ............................ 1

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025/SRP/FUNDEB
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2025
OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro

de preços para futura e eventual aquisição de materiais
descartáveis diversos para suprir as demandas do Fun-
do Municipal de Educação (FUNDEB) de Santana do Ara-
guaia – PA, conforme quantitativos e demais condições
estabelecidas no Termo de Referência anexo do edital de
Pregão nº 011/2025/SRP/FUNDEB, que é parte integrante
desta Ata, assim como a proposta vencedora, indepen-
dentemente de transcrição.

VENCEDOR: DEPOSITO EXPANSÃO LTDA, CNPJ:
56.061.257/0001-08.

VALOR: R$ 419.750,00
VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$

419.750,00
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES APARTIR DE

SUA ASSINATURA.

ADENILTON DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO DE ATA - CARONA N° 2025/003
OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº

0509/2024 obtida através do processo licitatório moda-
lidade Pregão Eletrônico nº PE029-2024-SRP – Secretaria
Municipal de São Félix do Xingu - PA, objetivando a aqui-
sição de gêneros alimentícios, copa, cozinha e acondicio-
namento de embalagem, para atender as necessidades
das Creches Municipais e, as unidades escolares de San-
tana do Araguaia – PA. Cuja Ata pertence ao município de
São Félix do Xingu – PA.

CONTRATANTE: FME
CONTRATO Nº: 2025/123
CONTRATADA: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 41.013.854/0001-90
VALOR: R$ 1.093.399,15
VIGÊNCIA: 27/03/2025 á 31/12/2025

ADENILTON DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: André Ferreira Campos

Secretária de Administração www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br
Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro

Santana do Araguaia – Pará
CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0693 - SEGUNDA - FEIRA, 31 DE MARÇO DE 20252